hūilitatis et animo cōtempt⁹
mūdi vestimēta hūilia et hūi
hora et viliora q̄ status apri⁹
m reqr̄it. **N**ec obstāt cauilla
cōnes in quoꝝ qui p̄mo in cō
trarium arguūt. Attendēdum
ab hijs qui i vestimētis ouū
venūt intrisecus aut sunt lupi
rapaces. r̄nho scđm thomā q̄
hoc est pro vilitate vestiū q̄
numq̄ lupi vilia in duerent n̄
cristi ouū h̄c vestimēta essent
apria. Secundo dicunt talem
habitū deferentes scādalizare.
R̄ndit iero. in ep̄la ad marcel
lam Scandalizat quempiam
vestis fuscior. scandalizet et io
hānes quo inter natos mulie
rum nullus maior fuit qui an
gelus dictus dñm q̄; baptisa
uit qui camelorū vestitus teg
mine zona pellicea eingebatur
Tercō dicit. cū in corde virtus
lateat nihil officit vestimentū
si cor fuerit bonum. R̄nsum est
de hoc supra Quarto obiciunt
aug⁹. in. de doctrina xp̄iana et
habetur dī. xl. c. quisquis. q̄s
quis rebus transēutib; stricti⁹
vt se habet cōfuetudo eo
rum cū quib; vñit. aut intem
peras ē aut supsticōsus. R̄ndz
q̄ gracianus false allegat. q̄ i
obibus correctis originalib; bñ
aug⁹. h̄x tur tēperas et nō intē
perans. Et sic tho. et oēs famosi
allegat. Q̄nto arguūt bñm bā

tholomeū ysum fuisse purpura
clauata. R̄ndit bonaētura li
de perfectōne euāgelica q̄ illō
i legēda romana nō habetur
Et si verū est quod dicitur. di
co q̄ necessitate duc̄s hoc se
cit. q̄ aliuud in regione illa cali
da vestimētum portabile non
inuenit. Item nō q̄ dyabolus
dixit cōsimilia verba p ydolum
Cristi etiam vestimētum tuni
ce in cōfutilis p̄ciosum fuisse ne
gat ex p̄sse cr̄sost. sup math.
in opere imperfecto. **Q**ntum n̄
vero sit merito r̄um talia defer
re patet p petrū d amiam libro
de cōtemptu mundi dicentem
rex mīmū purpura in dut⁹ p̄
ter ciuitatis excidū co op̄it⁹
sacco diuini furoris motum cō
triti cordis hūilitate placavit
Ezechias quoq; cultu r̄gio de
coratus terribiles r̄gis assirio
rum minas tremefactus audi
uit. Sed mox ut ip̄e cilicio te
gitur cilicioq; tectos ad aplx
tam mittere nuntios non eru
buit p̄mquum diem victorie
et optate prosperitatis oracu
lum reportauit. **A**lā ecce āge
lus dñi cētum octuagintaqū
q; milia assiriorum vna nocte
percussit. Egreg⁹ ille prophē
tarum ysaias ad diuine iussio
nis imperium vestimenta dep
suit et trium annorum spacio
nudus et discalciatus recessit

Primum

Preceptum

Erubescat igitur dicit p. dam.
humana superbia **E**x quo pat;
q̄ humilitas vestiū deum pla
cat gratia meretur q̄ proximū
edificat. vnde thō. 2. 2. vbi su
p̄ dicē. sic. **S**i vilioribus vesti
b̄ q̄ ceteri q̄s induatur nō sp
peccat. h̄ si hoc fatiat p̄pter ma
ceacōe; carnis. vel humiliacio
nem spūs: ad virtutem tēperā
tie pertinet. hoc autē p̄cipue per
tinet ad hos q̄ alios vrbo q̄ ex
emplo ad pnia; fortatur. h̄c
thō.